men, si quis vero, minime esse credo, si nos ipsi, atullus de heredi-

bus meis, au ullus omo, au ulla inmissa persona, qui donacione ista

calumniare vel contradicere voluerit, auri uncias duas componat, et

inantea firma estabilis permaneat, constibulacione sumnicsa. Actum

Blanusco villa. S. Reevol et ucsore sua Andela, qui donacione ista et

fieri et firmare rogaverunt. S. Aldoeno. S. Joan. S. alio Joan. S. Gon-

ten. S. Maenfreo. Ego Engelelmus scrisit et datavit die jovis, quarto
kalendas jenoarias, annos xx11 rennante Luvico (sic) rege. S. Alberico.

(Au dos Constantii in Varengo.

550,

CHARTA PERMUTATIONIS CAMPORUM IN VILLA BUDONENSE INTER AIMARDUM ABBATEM

CLUNIACENSEM, ET DOMINICUM ET UXOREM EJUS LANTELDEJJ.

(A. o. ai4.)

In Dei nomine: Convenit atque placuit inter donnum Aimardum

Voir sur cette date une longue note

de L. de Barive et des annotateurs du bu-

reau historique. D'après le premier, 3e

règne de Louis d'Outre-mer daterait ici

de la mort de Charles le Simple, son

père, en 929, ce qui nous reporterait en

949- D'après les seconds le 4 des calendes

pm~u~ mvcm tjuimum rLUlictmutu

de janvier n'a pu tomber un jeudi, sous le

règne de Louis d'Outre-mer, qu'en 936,

9^2 et 953, ce qui ne peut s'accorder

avec le calcul de Lambert de Barive. En

conséquence, ils proposent de lire vu au

lieu de xx.
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abbatem, cum fratribus et Dominicum et uxorem sûam Lanteldis.

In primis dedit ad partes Sancti Petri et umilis abbatis Aimardi

et aliis monachorum duas petiolas de campo que sunt site in pago

Matisconense, in agro Galoniacense, in villa Budonense; terminant a

mane terra Sancti Hylarii, a medio die terra Raimberti cum heredi-

bus, a sero terra Bernerii, a circio terra Girbanni. Habet in longum
et in latum perticas cxxiui. Et nos donamus ad partes Dominici et

uxoris sue Lanteldis campum in ipsa villa, qui terminat de tribus

partibus terra Sancti Petri, ex alia parte Albaldi, a sero, a circio via

publica; habet in longum et in latum perticas sexaginta; ut faciat

unusquisque quicquid facere voluerit. Qui autem contradicere aut

calumpniare voluerit, auri libram unam componat, et dehinc firma

permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Galloniaco villa publiée.
S. Dominici et uxoris sue, qui istum scamium fecerunt et firmari

rogaverunt. S. Arnaldi et Estorminii. S. Isnardi. S. Adalelmi. S. Bene-

dicti et alteri Benedicti. S. Girbaldi. Ego Johannes scripsi, datavi

die mercurii, mense junio; anno vu regnante Ludovico rege.

551.

CHARTA QUA GULBERTUS ET ARNULFUS PRATUM SUBTUS MONTELIO AIMARDO ABBATI

ET MONACHIS CLONIACENSIBO^ VENDUNT.

(A. a. 216.)

Sacrosancte ecclesif Sancti Petri Cluniaco constructe, et humili

abbati Aimardo cum ceteris mo[na]chis. Ego Gulbertus et Arnulfus

vendimus vobis pratum qui est in pago Matisconense, in agro Galo-

niacensé, subtus Montelio rqui terminat a mane terra Sancti Petri, a

media die terra Anseisi, a sero Otbergienç, a circio Sancti Petri. In-

fra istas terminationes, totum ad integrum, et aecepimus pretium va-

lente denarios viginti, ut faciatis quicquid facere volueritis. Si quis
contradicere voluerit, auri unciam unam componat, et firma perma-

neat, cum stipulatione subnixa. ActumGaloniaco publiée. S. Gulberti

et Arnulfî, qui venditionem istam firmare rogaverunt. S. Vuandal-
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drodi. S. Tetardi. S. Raimberti. Ego Johannes scripsi, datavi die

mercurii, mense junio, anno vu regnante Ludovico rege.

552.

CHARTA QUA GIRBERGA QUASDAM RES IN VILLA BREGOLIA MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(BibL
nat.

cop. 7-37; A. b. i46.)

In nomine Patris et Filii et Spiritu sancti. Ego Girberga, pro amore

Dei omnipotentis et animas genitore vel genetrice mea, Dedato et

Teotradane, et seniore meo Malvuin'i ut pius Dominus de peccatis

nostris vel ceteris parentibus nostris et omnium cristianorum aliquid

minuare dignetur; propterea dono at ecclesia Sancti Petri et Sancti

Pauli in Cluniaco et omnium reliquiarum quorum in illo loco vene-

rantur, at illorum rectoribus, curtilo cummanso indominicato et vinea

simul tenente, siti in pago Cabilonense, in villa Bregolia 2 sedit; qui

terminat a mane terra Sancti Petri et Sancti Vencentii et Francorum;

a meridie Sancti Vincenti, a sero Sancti Petri et Francorum, a cercio

terra Sancti Petri, de ipso monasterio; et alias res que at ipso manso

aspiciunt oc sunt vineis, campis, pratis, pascuis, silvis, fontis, exiis,

omnia et ex omnibus, quesitum at inquirendum, totum at integrum

a die presente, neminem contradicentem. Si quis vero, si fuerit

ullus de eredibus meis, aut ulla emissa persona qid contradicere vo-

luerit, de auro liberas xi coactus componat, et eç presens omnique

tempore firma estabilis permaneat, stipulacione subnixa. Actum Bala-

nadia villa. S. Girbergane, qui fieri et firmare rogavit, et filius suus

Dedatus 3, et Rajenelt consentientes. S. Malvuini, filii ejus. S. Wi-

donis. S. Giraldi. S. Segualdi.
S. Gausberti. S. Teutberti. S. Emardi.